Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio
Etabli Vario avec plan de travail Eluplan gris foncé mobile avec marbre,
Tailles: 1500

Données de commande

N° commande 4313101500
GTIN 4062406288105
Classe d'article 41W
Description

Exécution:

Poste de mesure avec marbre pour une utilisation mobile. Marbre en granit haut de
gamme pour le contréle et la mesure, précision 0. Finement rodé au diamant pour le controle.
Exempt de défauts, structure homogéne. Résistant a la flexion et a la torsion. Résistant a la
rouille, faible conductibilité thermique. Avec manchon taraudé inoxydable M8. Plan de
travail Eluplan foncé de 50 mm d'épaisseur; revétement plastique de 2 mm d'épaisseur avec
surface résistant a l'usure et aux chocs. Revétement antistatique, grande résistance aux acides
et bases faibles. La surface tenace convient particulierement aux pieces fragiles. Tous les chants
thermocollés en ABS. Pietements mobiles en tube carré avec 2 roues fixes et 2 roues directrices
montées sur roulement a billes, @ 125 mm, avec bandage en polyuréthane ne laissant pas de
traces. Roue directrice avec mécanisme d'arrét pour la roue et la couronne pivotante. Parois
arriere et plateau de rangement en téle d'acier.

Livraison:

Avec marbre préc. 0 630 x 400 mm, manchon taraudé M8. Entierement monté.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, facades des tiroirs anthracite RAL 7016, revétement par poudre.
Fixation pour marbre anthracite RAL 7016, corps de tiroir gris clair RAL 7035 (non configurable).
Remarque(s):

Accessoires, voir le tome 3 de notre catalogue, Equipements d'atelier.

Description technique

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 27.03.2024 21:40 1/2



Fiche technique

/% Hoffmann Group

Epaisseur plan de travail

Longueur marbre

Profondeur plan de travail

Série

Charge admissible max. unité mobile
Poids

Longueur plan de travail

Planéité

Hauteur

Largeur marbre

Type de construction

Epaisseur du matériau

Hauteur établi

Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles
Epaisseur plan de travail

Extraction des tiroirs (partielle/totale)

Serrure a cylindre
Couleurs disponibles

Type de produit

50 mm
630 mm
750 mm
vario
400 kg
158 kg
1500 mm
0,007 mm
850 mm
400 mm
Construction en tube d'acier
1T mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %
Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Etabli mobile

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

27.03.2024 21:40

2/2



