Garant GRIDLING

Etabli Vario avec plan de travail Eluplan gris foncé mobile avec marbre, Tailles: 1500



Données de commande

N° commande	431310 1500
GTIN	4062406288105
Classe d'article	41W

Description

Exécution:

Poste de mesure avec marbre pour une utilisation mobile. Marbre en granit haut de gamme pour le contrôle et la mesure, précision 0. Finement rodé au diamant pour le contrôle. Exempt de défauts, structure homogène. Résistant à la flexion et à la torsion. Résistant à la rouille, faible conductibilité thermique. Avec manchon taraudé inoxydable M8. Plan de travail Eluplan foncé de 50 mm d'épaisseur; revêtement plastique de 2 mm d'épaisseur avec surface résistant à l'usure et aux chocs. Revêtement antistatique, grande résistance aux acides et bases faibles. La surface tenace convient particulièrement aux pièces fragiles. Tous les chants thermocollés en ABS. Piètements mobiles en tube carré avec 2 roues fixes et 2 roues directrices montées sur roulement à billes, Ø 125 mm, avec bandage en polyuréthane ne laissant pas de traces. Roue directrice avec mécanisme d'arrêt pour la roue et la couronne pivotante. Parois arrière et plateau de rangement en tôle d'acier.

Livraison:

Avec marbre préc. 0 630 x 400 mm, manchon taraudé M8. Entièrement monté.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, façades des tiroirs anthracite RAL 7016, revêtement par poudre. Fixation pour marbre anthracite RAL 7016, corps de tiroir gris clair RAL 7035 (non configurable). **Remarque(s):**

Accessoires, voir le tome 3 de notre catalogue, Equipements d'atelier.

Description technique



Epaisseur plan de travail	50 mm
Longueur marbre	630 mm
Profondeur plan de travail	750 mm
Série	vario
Charge admissible max. unité mobile	400 kg
Poids	158 kg
Longueur plan de travail	1500 mm
Planéité	0,007 mm
Hauteur	850 mm
Largeur marbre	400 mm
Type de construction	Construction en tube d'acier
Epaisseur du matériau	1 mm
Hauteur établi	850 mm
Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles	75 kg
Epaisseur plan de travail	50 mm
Extraction des tiroirs (partielle/totale)	100 %
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Type de produit	Etabli mobile